

부서: 상당구 행정지원과
 정책: 행정운영경비(상당구 행정지원과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
◎7급(일반직,운영직)	140,000원 * 55명 * 12월	92,400	65,520	26,880
기본경비		472,763	472,103	660
기본경비		472,763	472,103	660
201 일반운영비		184,427	184,217	210
01 사무관리비		176,232	176,022	210
◎급량비(조직개편)	14,826,000원	14,826	14,616	210
202 여비		31,770	31,320	450
01 국내여비		31,770	31,320	450
◎기준경비(조직개편)	31,770,000원	31,770	31,320	450

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

부서: 상당구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
상당구 주민복지과	5,294,603	5,342,603	△48,000
기	142,800	142,800	0
도	70,000	70,000	0
조	13,000	0	13,000
시	5,068,803	5,129,803	△61,000
건강하고 활기찬 노후생활 보장	2,373,361	2,351,361	22,000
기	142,800	142,800	0
도	70,000	70,000	0
조	13,000	0	13,000
시	2,147,561	2,138,561	9,000
편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공	1,172,506	1,150,506	22,000
기	142,800	142,800	0
도	70,000	70,000	0
조	13,000	0	13,000
시	946,706	937,706	9,000
경로당 신축 개보수(자체)	682,506	673,506	9,000
402 민간자본이전	127,150	118,150	9,000
01 민간자본사업보조	127,150	118,150	9,000
◎가덕면 삼항1리경로당 지열난방보일러 공사 9,000,000원 * 1식	9,000	0	9,000
경로당 신축 개보수(보조)	133,000	120,000	13,000
도	70,000	70,000	0
조	13,000	0	13,000
시	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	13,000	0	13,000
조	13,000	0	13,000
01 시설비	13,000	0	13,000
◎탐대성동 당산경로당 가스인입공사(성립전) 3,000,000원 * 1개소	3,000	0	3,000
조	3,000	0	3,000
◎금천동 제2경로당 배수시설개선공사(성립전) 10,000,000원 * 1개소	10,000	0	10,000
조	10,000	0	10,000
보육의 공공성 강화 및 아동복지 향상	2,668,306	2,738,306	△70,000
보육료 지원확대 및 공공성 강화	2,527,756	2,597,756	△70,000
셋째자녀 보육료 지원	1,838,000	1,908,000	△70,000
301 일반보상금	1,838,000	1,908,000	△70,000
01 사회보장적수혜금	1,838,000	1,908,000	△70,000
◎셋째이후 자녀 아동양육비 지원 1,838,000,000원	1,838,000	1,908,000	△70,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

부서: 상당구 농축산경제과
 정책: 산림자원 조성 및 관리
 단위: 산림자원 육성 및 보호

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
상당구 농축산경제과	424,582	387,602	36,980
산림자원 조성 및 관리	348,700	313,700	35,000
산림자원 육성 및 보호	348,700	313,700	35,000
녹지시설 관리	63,158	48,158	15,000
401 시설비및부대비	15,000	0	15,000
01 시설비	15,000	0	15,000
◎띠녹지 월동보호책	15,000	0	15,000
○상당로 외 9개노선 4,000원 * 3,750m	15,000	0	15,000
공원관리	20,000	0	20,000
206 재료비	8,000	0	8,000
01 재료비	8,000	0	8,000
◎공원내 전기시설 유지보수 소모품(근린공원)	4,000	0	4,000
○메탈램프 안정기(150w) 28,000원 * 100개	2,800	0	2,800
○각종 차단기 및 스위치류 20,000원 * 60개	1,200	0	1,200
◎공원관리 보수용 자재(근린공원)	2,000	0	2,000
○화장실 보수용 자재 20,000원 * 50개	1,000	0	1,000
○의자 등 보수용 자재 20,000원 * 50개	1,000	0	1,000
◎공원관리보수용 자재(어린이공원)	2,000	0	2,000
○의자 등 보수용 자재 20,000원 * 100개	2,000	0	2,000
401 시설비및부대비	12,000	0	12,000
01 시설비	12,000	0	12,000
◎공원내 시설물 유지관리 300,000원 * 40개소	12,000	0	12,000
행정운영경비(상당구 농축산경제과)	42,332	40,352	1,980
기본경비	42,332	40,352	1,980
기본경비	42,332	40,352	1,980
201 일반운영비	18,982	18,352	630
01 사무관리비	16,802	16,172	630
◎급량비(조직개편) 8,190,000원	8,190	7,560	630
202 여비	17,550	16,200	1,350
01 국내여비	17,550	16,200	1,350
◎기준경비(조직개편) 17,550,000원	17,550	16,200	1,350

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

부서: 상당구 건설교통과
 정책: 쾌적한 가로환경조성
 단위: 가로.보안등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
상당구 건설교통과	16,866,660	15,348,278	1,518,382
국	180,500	180,500	0
특	1,800,000	0	1,800,000
도	40,000	40,000	0
조	500,000	500,000	0
시	14,346,160	14,627,778	△281,618
쾌적한 가로환경조성	2,227,959	2,207,999	19,960
국	180,500	180,500	0
시	2,047,459	2,027,499	19,960
가로.보안등 유지관리	2,217,359	2,197,399	19,960
국	180,500	180,500	0
시	2,036,859	2,016,899	19,960
가로·보안등 관리	1,534,775	1,514,815	19,960
206 재료비	70,590	50,630	19,960
01 재료비	70,590	50,630	19,960
◎가로보안등 보수용 자재	70,590	50,630	19,960
○가로등양방향 점멸기 1,828,000원 * 20개	36,560	18,280	18,280
○고압나트륨 램프 28,000원 * 160개	4,480	2,800	1,680
균형발전을 위한 도시기반조성	10,408,814	10,050,972	357,842
특	700,000	0	700,000
도	40,000	40,000	0
조	500,000	500,000	0
시	9,168,814	9,510,972	△342,158
노퍽 12m미만의 도시계획도로 개설	3,771,777	3,731,935	39,842
특	500,000	0	500,000
조	500,000	500,000	0
시	2,771,777	3,231,935	△460,158
보상완료된 노후건축물 철거사업	50,432	40,432	10,000
401 시설비및부대비	50,432	40,432	10,000
01 시설비	50,000	40,000	10,000
◎철거공사비 50,000,000원	50,000	40,000	10,000
대성동 향교일원(소로3-31외 1개 노선) 도로개설	1,017,930	1,017,930	0
특	500,000	0	500,000
시	517,930	1,017,930	△500,000
401 시설비및부대비	1,017,930	1,017,930	0
특	500,000	0	500,000
시	517,930	1,017,930	△500,000
01 시설비	1,014,330	1,014,330	0
◎도로개설비 1,000,000,000원	1,000,000	1,000,000	0
특	500,000	0	500,000
시	500,000	1,000,000	△500,000
미원면 도시계획도로(소2-121외 2개노선) 도로개설	29,842	0	29,842
401 시설비및부대비	29,842	0	29,842
01 시설비	29,842	0	29,842

부서: 상당구 건설교통과
 정책: 균형발전을 위한 도시기반조성
 단위: 노폭 12m미만의 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎실시설계비(L=500m, B=6~8m) 860,000,000원 * 3.47%	29,842	0	29,842
도로관리		6,637,037	6,319,037	318,000
	특	200,000	0	200,000
	도	40,000	40,000	0
	시	6,397,037	6,279,037	118,000
도로정비 및 유지보수		2,421,067	2,321,067	100,000
401 시설비및부대비		2,057,322	1,957,322	100,000
01 시설비		2,049,942	1,949,942	100,000
	◎도로 및 도로시설물 유지보수사업	1,770,000	1,670,000	100,000
	○긴급유지보수 910,000,000원	910,000	810,000	100,000
주민숙원사업		1,120,194	1,102,194	18,000
402 민간자본이전		18,000	0	18,000
01 민간자본사업보조		18,000	0	18,000
	◎가덕면 삼항리 문화생활관 정비사업(부서변경) 18,000,000원 * 1식	18,000	0	18,000
소규모지역가꾸기사업		200,000	0	200,000
	특	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비		200,000	0	200,000
	특	200,000	0	200,000
01 시설비		200,000	0	200,000
	◎용암1·2동 인도 탄성 포장 1,600m * 2.0m * 62,500원	200,000	0	200,000
	특	200,000	0	200,000
재난·재해의 제로화 구현		3,948,071	2,812,981	1,135,090
	특	1,100,000	0	1,100,000
	시	2,848,071	2,812,981	35,090
재난·재해 예방		2,036,717	901,627	1,135,090
	특	1,100,000	0	1,100,000
	시	936,717	901,627	35,090
재난 및 재해 관리(보조)		1,135,090	0	1,135,090
	특	1,100,000	0	1,100,000
	시	35,090	0	35,090
401 시설비및부대비		1,135,090	0	1,135,090
	특	1,100,000	0	1,100,000
	시	35,090	0	35,090
01 시설비		1,135,090	0	1,135,090
	◎미원1지구 급경사지 사면보강공사	515,950	0	515,950
	○공사비 500,000,000원	500,000	0	500,000
	특	500,000	0	500,000
	○실시설계비 500,000,000원 * 3.19%	15,950	0	15,950
	◎미원7지구 급경사지 사면보강공사	619,140	0	619,140
	○공사비 600,000,000원	600,000	0	600,000
	특	600,000	0	600,000

부서: 상당구 건설교통과
 정책: 재난·재해의 제로화 구현
 단위: 재난·재해 예방

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○실시설계비 600,000,000원 * 3.19%	19,140	0	19,140
행정운영경비(상당구 건설교통과)		278,376	276,326	2,050
인력운영비		220,554	219,164	1,390
인건비		220,554	219,164	1,390
101 인건비		220,554	219,164	1,390
03 무기계약근로자보수		220,554	219,164	1,390
◎도로보수원 피복비		1,390	0	1,390
○작업복 90,000원 * 5명		450	0	450
○우의 15,000원 * 5명		75	0	75
○안전화 60,000원 * 5명		300	0	300
○장화 13,000원 * 5명		65	0	65
○방한복 100,000원 * 5명		500	0	500
기본경비		57,822	57,162	660
기본경비		57,822	57,162	660
201 일반운영비		34,292	34,082	210
01 사무관리비		20,144	19,934	210
◎급량비(조직개편) 8,778,000원		8,778	8,568	210
202 여비		17,730	17,280	450
01 국내여비		17,730	17,280	450
◎기준경비(조직개편) 17,730,000원		17,730	17,280	450
재무활동(상당구 건설교통과)		3,440	0	3,440
보전지출		3,440	0	3,440
반환금 기타		3,440	0	3,440
802 반환금기타		3,440	0	3,440
01 국고보조금반환금		3,440	0	3,440
◎무심동로 LED 가로등기구 교체사업 반납금		3,440	0	3,440
○집행잔액 반납금 3,260,000원		3,260	0	3,260
○집행잔액 이자 반납금 180,000원		180	0	180